
Jarda Křemenák, kremenak@reality-vasatova.cz, 724 737 326 1 z 1

Jarda Křemenák
kremenak@reality-vasatova.cz

724 737 326

Prostorná garáž v Hradci Králové
Na dotaz

Druh: Prodej
Typ:

Adresa: Hradec Králové, Pouchov
Dispozice:
Výměra: 24m²

Poznámka: Rušná část obce
K předání:

Klíčové parametry nemovitosti:
Konstrukce budovy: Cihlová Bez výtahu Vybavení: Částečně Podlaží: 1
Počet podlaží: 1

Popis:
Nabízíme Vám k prodeji zděnou řadovou garáž v Hradci Králové, blízko ulice Vážní.
Jedná se o suchou, prostornou cihlovou garáž na vlastním pozemku v dobrém technickém stavu. Zastavěná plocha
garáže je 24 m². Vnitřní rozměr garáže 3,05 x 5,9 m. Na střeše se nachází asfaltová krytina (položena nově před cca 7
lety). Betonová podlaha. Rolovací plechová vrata – dobrý stav. Rozvod elektřiny není aktuálně připojen, ale je možnost se
kdykoliv připojit v případě potřeby. Možnost zanechání dílenského pracovního stolu se svěrákem, regálem a žebříkem.
Garáž je v osobním vlastnictví a bez jakéhokoliv věcného břemene či právní zátěže. Financování Vám rádi pomůžeme
vyřešit dle Vašich možností a požadavků.
Vhodná nabídka pro klienta, který hledá garáž pro svůj automobil či prostory pro uskladnění věcí. Nebo pro investora,
který hledá investiční záměr.
Těšíme se na Vás na prohlídce.

Budova: Cihlová
Stav objektu: Dobrý

Umístění objektu: Rušná část obce
Užitná plocha: 24m2

Plocha pozemku: 24m2

Zastavěná plocha: 24m2

Podlahová plocha: 24m2

Počet podlaží: 1
Podlaží: 1
Doprava: vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Vybaveno: Částečně
Bezbariérový přístup: Ano

Půdní vestavba: Ne
Výtah: Ne

Nejbližší místa:


